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Edirne evlerinin Türk konut mimarisinde 

kendisine özgü bir yeri vardır. Türk 

evlerinin genel özellikleri Edirne 

evlerinde de vardır. Osmanlı döneminde 

Edirne evlerinin hemen hemen tümü 

ahşaptı. genellikle iki katlı olan evler, 

çıkmalarla, cumbalarla, cihannümalarla, 

balkon korkuluklarıyla, ahşap oymalı 

saçaklarla zengin bir görünümde idiler. 

çoğunlukla girişler içeriye niş şeklinde 

çekilmiştir. odalar oldukça büyük 

tutulmuş, yüksek tavanları, geniş 

pencereleri ile ferah görünüm 

sergilemektedirler. harem ve selamlık 

olarak yapılan konakların selamlık yola 

daha yakın, harem ise dışarıdan 

görünmeyecek konumda arka bahçede 

yer almıştır. 
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Edirne evlerinde giriş, sokaktan 

basamakla yükseltilmiş, üstü ve iki 

yanında çıkma bulunan, simetrik 

şekilde plan şemasının ortasında  yer 

alır. çıkmalar ahşap payandalar ile 

desteklenmiştir. haremlik ve selâmlık 

bölümleri olan evlerde oturma odası 

yalnız harem bölümünde ve birinci 

katta bulunur. Edirne evi modelinde, 

odaların kapılarının açıldığı, hem 

geçiş alanı hem de aile bireylerinin 

toplu olarak zaman geçirdikleri 

yaşamlarına uygun uzunca bir sofa 

vardır. yörede bunlara hayat adı 

verilir. sofanın genellikle üstü 

örtülüdür ve evin bahçesine bakar. 
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2013 yılı itibari ile ülke genelinde yöresel yerleşim dokusu 

ve yaşam şartlarının, yöresel mimari cephe özelliklerinin, 

kullanılan yerel malzemelerin, tespit edilerek örnek mimari 

yapı projelerinin üretilmesi hedeflenmiş olup, Trakya 

bölgesi Edirne ili ve çevresinde yöresel mimari özelliklere 

uygun (12 tip) konut projesi elde edilmiştir. rehber 

niteliğinde olan bu çalışma ile ülkemizde yöresel mimariye 

olan ilgiyi ve hassasiyeti artırmak amaçlanmıştır.  
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Edirne evleri (12 tip) 
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Edirne evleri (12 tip) 
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Edirne evleri örnek plan tipleri 

Zemin kat 1. kat 
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